



### ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง จากไร่ น.ส. สมบูรณ์ เอมอยู่ - ไร่นายถวิล เอมอยู่ หมู่ ๘ บ้านชะลาด ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง จากไร่ น.ส. สมบูรณ์ เอมอยู่ - ไร่นายถวิล เอมอยู่ หมู่ ๘ บ้านชะลาด ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย รายละเอียด ดังนี้

**ปริมาณงาน** ผิวจราจรลูกรัง กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๔๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๔๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น ๓ Ø ๐.๘๐ ม. จำนวน ๑๘ ท่อน (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.วังลึก กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ ม. ยาว ๒.๔๐ ม. และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ ม. ยาว ๒.๔๐ ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และดำเนินการให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๑๕๖,๙๖๔.๘๕.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบบาทแปดสิบบห้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา น้อยผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง จากไร่ น.ส. สมบูรณ์ เอมอยู่ - ไร่ นายกวีล เอมอยู่ หมู่ 8 บ้านชะลาด ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านชะลาด  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 240.00 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.80 ม. จำนวน 18 ท่อน  
 วันที่ 17-เม.ย.-67

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ดินถม	704.00	ลบ.ม.	50.00	35,200.00	1.3642	68.21	48,019.84	
2	ลูกรัง	240.00	ลบ.ม.	200.00	48,000.00	1.3642	272.84	65,481.60	
3	วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	18.00	ท่อน	1,770.00	31,860.00	1.3642	2,414.63	43,463.41	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>115,060.00</b>	<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>		<b>156,964.85</b>	

ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ตัวอักษร

หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง



.....ประธานกรรมการ

(.....นางปดิณี ชัยพิริยดำรงดี.....)



.....กรรมการ

(.....นางสาวธัญสิริ เล็กศิริ.....)



.....กรรมการ

(.....นางสาวนาถฤดี คล้ายพงษ์.....)